( 4 ) Th->'X'e/pbo ac faltho . ) Legendum: Tho- 
nfrertho ac faltho. Prius enim tho^ver efi male¬ 
ficium, veneficium, necromantia. Glolfx Lipfia- 
nx: Touferes, venefici, Superioribus Germanis 
illud etiam cum fibilo ab initio pronunciaba- 
tur Confefiio Alemannica vetus Pfalterio No- 
tkeriano adjjcfia : Ih han gefiundot .... in ung 
etiuoneheiie , in zouberc , in gougelodi . GlolTx 
Lazianx feculo IX. Conciliorum colleftioni ad- 
(cAptif. Jacrilegii , zoubres . Glofix Mss. Lin- 
denbrogianx :/jyiT/w , zouberon . Exdem '■ fa- 
fdnum , velfajcinatio, zoiiber. Glofix Mss. FIo- 
rentinx: Fafidnum , zouber . Tho eft a noftro 
thun, olitn ihuan, Sc toen, facere. Tower tho 
ergo iignificat, maleficium fecerit. Codex Guef- 
ferbytanus ijic tmerbus ponit, nec hoc incon¬ 
grue. Bus enim Sc bujfc denota emendationem, 
emendam five mulciam , qux judici ob crimen 
commififnm fiolvitur. Itali Sc Galli idem bufja Sc 
bujfe enunciant ik pro aff.iSione aut contritione 

ufur- 
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iit, MMD. denaiT qui faaunt fol. lxii. cum 

dimidio, culpabilis judicetur. 

Iir. Si vero quis quod alius dedit vene¬ 

ficium biberit , Sc mortuus non fuerit, * 

{ Malb. TAa 'wespo [i) ac Falibo) (i), 

MMD. dcn. qui faciunt fol.lxii. cum dimi¬ 

dio, culpabilis judicetur. 

IV. Si quis alteri aliquod maleficiupi fu- 

pei jaftaverit ( 3 ) , five cum ligaturis (4) 

in ahquo loco miferit , mmd. den. qui fa¬ 

ciunt fol. LXII. & dimidium, culpabilis ju- 

dicetiu'. 

• AI' Evafttit. ** AL ExJirinMnit, 

Titulus XXTII, 

De mamt mulierum non Jlringenda ( 5 ). 

I. Q* 1 homo ingenuus feminrc ingenua: di- 
i3 gitum aut manum inllunxerit , 

( Malb. Cbamni ) (6), dc. den. qui fa^ 
ciunt fol. XV. culpabilis judicetur. 

II. Et el fi brachium defirinxerit, (AIalp, 

Chammim ), mcc. dcnar. qui faciunt folid. 

XXX. culpabilis judicetur. 

III. Certe fi fuper cubitum manum firinxe» 
rit, ( Malb. Chamnin mane (7) cbavde ) (8), 

MGCCC. 

ufurpant . Unde iouerhis eft maleficii muicla . 
Quod in nofiro exemplari fequitur ac, particu¬ 
lam conjtunfiivain cr exprimit, Danisoc, Hi¬ 
bernis agis , W^allis ag adhuc fcriptam . Nns 
olim eam aah extulimus - Glofiat Keronis: Jed 
cr, job aub. Qiod porro poniturfaltho, iterum 
iitud maleficium fecerit, exprimit. F.i/ enim , 
a fehlen deficere, fallere , derivatum , malufu 
vel maleficium denotat. Atque, ut h\cfalihoen 
pro ma/cfacers, aut maleficium facere ponitur , 
ira in Decreto Childeberti cap. 7. farfalius 
pro malefico ufurpatum efi , voce ab eodeinyii/, 
malus, & provinciali/a/e, QzW. faire , facere , 
tonnata . Teutonifia ; J-ahen , felen , mefen , 
filtere. In lege ergo noflra ihoweriho 8cfallito 
lunc fynonyma . Et cum in paragrapho prie- 
redenti caaem res proponatur, ego quod 
ioi extac, etiam ihi.fertu vel tho-vertu, five tuo , 
vel tho redituendum reor . F enim & w vi¬ 
cini admodum foni li terte funt , & facile fe¬ 
cum invicem commutantur.